

목차

목차	2
보도자료 - 행정	3
여수시, 제 ⁷ 기 시민감사관 ⁴⁰ 명 위촉	3



보도자료 - 행정

★ = 열린시정 > = 여수소식 > = 보도/해명자료 > = 보도자료

보도자료

해명자료

여수시, 제7기 시민감사관 40명 위촉

2024.04.12 조회수 99 담당부서 감사담당관 담당자 윤은미 연락처 061-659-3054

분야별 전문가 읍면동 대표…공정하고 투명한 청렴여수 실현 기대

여수시(시장 정기명)가 지난 11일 시청 회의실에서 제7기 시민감사관 40명을 위촉하고 공정하고 투명한 청렴여수 실 현에 박차를 가했다.

'제7기 여수시 시민감사'관은 건축·토목·산업안전·환경·법률 등 분야별 전문가 13명과 읍면동 대표 시민감사관 27명을 포함해 총 40명으로 구성됐다.

이들은 앞으로 2년간 읍면동 종합감사, 민관합동 기동감찰 등에 참여해 ▲ 시민불편사항 발굴 ▲ 위법·부당한 행정처리 제보 ▲ 불합리한 제도와 관행개선 건의 ▲ 대형공사장 현장감사 ▲ 시정발전을 위한 건의 ▲ 공직자 청렴도 제고를 위한 제보와 자문 등의 역할을 수행한다.

이날 신규로 위촉된 한 시민감사관은 "시민감사관으로서 기술 및 전문 분야와 관련된 자문활동에 적극 참여하고 활발 한 제보를 통해 행정력이 미치지 못하는 불편사항 개선에 최선을 다하겠다"며 의지를 밝혔다.

정기명 여수시장은 "시민의 권익을 보호하고, 시정을 투명하게 운영할 수 있도록 시정운영 전반에 대해 다양한 의견을 적극적으로 개진해주시길 바란다"고 당부했다.

한편 여수시는 지난 2012년부터 시민감사관 제도를 운영, 감사기능을 강화하고 투명한 감사행정 구현에 힘쓰고 있다.



(http://www.yeosu.go.kr)



첨부파일

전체(Zip)다운로드

🔼 2 여수시, 제7기 시민감사관 40명 위촉.jpg (45 hit/ 392.1 KB) 🖳 🔲리보기

목록

다음글

이전글

여수시, 청년윌세 특별지원 '거주요건 폐지'로 지원··

여수시, 사회적경제기업에 인플루언서 마케팅 지…

COPYRIGHT © YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

Yeosu Web Contents

